V. 49. (فشكنت) Gi. وشكنت — (الاصم) uti Meid., Gi., Zouz. tam

ad h. l. quam ad Amralk., ut et Tebr. et Jon. legunt; Ibn-Nah. et Ibn-H. الطويل، ita et Schult., Sypkens, Schol. ad Cañb ben Zoh. vs. 55. et ad Amralk. vs. 20 ed. Lettii et Ibn-Nah. ib. Dicit tamen Tebr. ad nostrum locum, alios legere الطويل اهاديه، inter quos etiam Ahmedem Ibn-Iahjac esse refert Ibn-Nah. —

(القنا) Ibn-H. القني — (جمكرم) quod fere omnes citt. dant, Meid. بالمكرم; Ibn-H. جمجرن contra rhythmum finalem in Mim.

Jon. جمكرم — V. 50. (جزر السباع) Schult. جزراً للسباع;

Jon. جزر السباع. Dubium autem est in Tebr., Ibn-Nah. et

Ibn-H., an non sit جزرا لسباع — (يشننه) forte Tebr. يشننه —

(يقضمن) Ibn-Nah. ويقضمن، sed Ibn-H. حص. Jon. ما بين. utri et Tebr., cui tamen in schol. vulgaris lectio placet. — حسن

(دساذه) Leidd., Schult. et Jon. قسامة رأسه; hic e script. Bold.

(سابعسة) Lette. ومسنك. Tebr. (ومشك) V. 51. — ككت

— مكنن. Jon. e script. Bold. هنتن. Ibn-H. (هنتن) — سابعسة

(الحقبة) Jon. e script. Bold. — معلوم) utrumque apud Zouz.,

addito solito معا. — V. 52. (مرين) Ibn-Nah. et in schol. ومرين

Ibn-H. et alius in Ibn-Nah. schol. ومرين; Tebr. الرين. — (بالقراج)

(شنتا. — كاتقراج) Ibn-H. et Reiskius; Ibn-Nah. et Reiskius;

(هتاك) — اختنا. Ibn-H. et Jon. legunt; Ibn-Nah., Reisk. et Jon.

Jon. هُنَّكَ — *V.* 53. Non legitur in cod. Ibn-II.; in Ibn-Nah. autem postponitur sequenti. — (فَوَاجِدُهْ) Tebr. et Ibn-Nah. فَوَاجِدُهْ, sed posterior in schol. ut in textu nostro. — (لَغْبِرْ) Tebr. لَغْبِرْ; Ibn-Nah. et Schult. دِغْبِرْ. — (قُبْسِمْ) Ibn-Nah. sine punctis litterarum diacriticis, sed in schol. مَبْتَسِمْ. — *V.* 54. Hic versus in nonnullis codd. ut et apud Jon. sequenti postponitur. — (مَدْ) Ibn-H. et Ibn-Nah. شَى licet posterior in schol. مَدْ praeferat, a quo differt Tebr., qui utrunque dici quidem affirmat, in schol. tamen شَى mavult. — (كَاذِبَا) Ibn-Nah. كَاذِبَا. — (حَضْبْ) Ibn-Nah. et Ibn-II. حَضْبْ. — (بِالْعِظَالِمْ) ut et Tebr. et Jon. legunt; at Ibn-II. in textu suo بِالْعِظَالِمِ, quod tamen in schol. melius legitur. — *V.* 55. (جَمِهْنَدْ) uti Zouz. et Leidd. habent. Jon. جَمِهْنَدْ. — *V.* 56. (جَطْلْ) Tebr. in schol. cum Gjezmâ dat. — (سُرْحَة) ut Tebr., Ibn-Nah., Câmel, Schult. et Reisk., sed Ibn-H. سُرْحَة et in schol. سُرْحَة; Jon. سُرْحَة. — (دِجْحَا) Schult. et Reisk. دِجْحَا; Tebr. دِجْحِي; Ibn-H. دِجْحِي. — (جِنْوَامْ) Jon. جِنْوَامْ, sed Câmel etiam ut in textu. — *V.* 57. (حَرْمَتْ) Jon. حَرْمَتْ. — (قُحْرَمْ) Ibn-H. قُحْرَمْ; Jon. قُحْرَمْ. — (وَلِبْتَهَا) Jon. cum مَدْ. — (قُحْرَمْ) Ibn-H. قُحْرَمْ; Jon. قُحْرَمْ. — *V.* 58. (فَبِعْتِنْ) Tebr. فَبِعْتِنْ, qui et môx habet فَبِعْتِنْسِي, sed Ibn-Nah. et Ibn-H. فَبِعْتِنْسِي, eodem sensu; in Zouz. utraque